DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM DE UM ALUNO SURDO EM UMA ESCOLA REGULAR DE ENSINO:
IDENTIFICANDO ASPECTOS DA INCLUSÃO de autoria de JOSIVAN FERNANDES DE
ARAÚJO JÚNIOR, JOÃO KAIO CAVALCANTE DE MORAIS, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45047

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45047